
Astronomická expedice 2023 - denní program
Program na 11.08. (Pátek)

Východ Slunce
05:39

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:58 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Příjezd účastníků, stavení stanů
15:00 - 19:00

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:58 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Seznamovací aktivity
19:00 - 20:00 Michal Schreiber a další vedoucí

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:58 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Prohlídka pozemku
20:00 - 20:30 Pavel Váňa

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:58 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Západ Slunce
20:23

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:58 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Oficiální zahájeni Expedice, táborák
21:00 - 23:59

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:58 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Přelet Tiangong
21:35 - 21:39

2.3

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 10-11-2023 20:42:58 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv


